
UCHWAŁA Nr XXXV/63/2009  
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 29 września 2009 roku 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Wykwalifikowane kadry ratownicze w gminie 
Krzyżanowice” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu 
IX, Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami). 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. „Wykwalifikowane kadry ratownicze w gminie 
Krzyżanowice” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu IX, 
Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki Europejskiego Funduszu Społecznego, w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Kopalnia Sztuki  
z Zabrza oraz Powiatową Komendą Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu. 

§ 2 

Szczegółowe działania i zasady współpracy zostaną określone w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy 
Gminą Krzyżanowice, Stowarzyszeniem Kopalnia Sztuki z Zabrza i Powiatową Komendą Państwowej 
Straży Pożarnej w Raciborzu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


